ہماری اتماس
صرف اتنی ہے کہ آپ مکتبہ نذیر بیچچہ وطنی کی مطبوعات زیادہ سے زیادہ خرید کر ہمارے ساتھ تعاون اور عوام میں
تبلیغ دین کا ذریعہ بنا دیں۔

التماس

تاریخین کرام سے اتماس ہے کہ اگر وہ کہیں غلطی یا کمی محسوس کریں تو ہمیں اطلاع دیں۔ اہدہ ابدین میں اس
کی اصلاح کی جائے گی انشاء اللہ تعالیٰ

محمد حنیف نروانی۔ ناظم۔ مکتبہ نذیر بیچچہ وطنی

بدھ ۱۶ صفر ۱۳۹۰ھ

۲۲ اپریل ۱۹۷۰ء

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ہندوستان میں جماعت اہل حدیث کی علمی خدمات

یہ مقالہ آل انڈیا اہل حدیث کانفرنس کی طرف سے مسلم ریپوزیشن
کانفرنس کی ۵۰ سالہ جوبلی پر تاریخ ۲۹ مارچ ۱۹۳۷ء پڑھا گیا

الحمد لله والصلوة والسلام على عبادة الذين اصطفى

اصل دین آمد کلام اللہ معظم داشتن